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YANGO Witamina D3 + K2 90 kapsułek
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisWitamina D3+K2 — kompleksowe wsparcie Twojego organizmuYANGO® Witamina D3+K2 to suplement diety przeznaczony dla
dorosłych, w tym osób powyżej 75. roku życia, których potrzeby w zakresie witamin D3 i K2 są szczególnie wysokie.Witamina D3
wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu wapnia we krwi, co jest kluczowe dla zdrowia kości i zębów, oraz pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu mięśni i układu odpornościowego. Witamina K2, z kolei, jest istotna dla prawidłowego krzepnięcia krwi i wspiera zdrowie
układu krwionośnego. Razem, te witaminy tworzą silny duet wspierający różne aspekty zdrowia fizycznego.Kluczowe składniki i
korzyściWitaminy D3 i K2 w YANGO® oferują wyjątkowe korzyści dla zdrowia:witamina D3 (cholekalcyferol) — To podstawowa witamina
dla utrzymania zdrowych kości, mięśni, zębów i układu odpornościowego; reguluje poziom wapnia we krwi.witamina K (menachinon-7)
— jest kluczowa dla krzepnięcia krwi i wspiera zdrowy układ krwionośny.Nie czekaj, zadbaj o swoje zdrowie z YANGO® Witamina D3+K2!
To łatwy i skuteczny sposób, aby wspierać swoje ciało w codziennym funkcjonowaniu.STAWIAMY NA JAKOŚĆ!Suplementy YANGO
produkujemy, zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite
bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.Sposób
użyciadla osób dorosłych – 1 kapsułka dziennie, dla osób zdrowych powyżej 75 r.ż. – 2 kapsułki dziennie.Sposób użycia: Kapsułki
połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku zawierającym tłuszcze.SkładSkładnik aktywny 1 kapsułka %RWS* 2 kapsułki
%RWS*Witamina D3 (cholekalcyferol) 50 μg (2000 IU) 1000% 100 μg (4000 IU) 2000%Witamina K (menachinon-7) 100 μg 133% 200 μg
267%*RWS – referencyjna wartość spożyciaSkładniki: substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, mikrokapsułkowana
witamina D3 (sacharoza, skrobia, trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT), cholekalcyferol), menachinon-7 (witamina K2 MK-7).
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